
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

満開の桜をバックに ♪♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

♪♪ 

🌸 

 

📷✨ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
♪♪ 

♬ 

💕 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ほのぼのサロンの時間にきんぴらごぼうを作りました💕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

‼ 

💕 

 

 

私もご相伴に 

あずかりました。 

とても美味しかった

です💕 

 



  

令和５年度運営懇談会を開催いたしました。 

１年間の運営を皆様と振り返り、今後の運営について意見交換、情報共有をさせていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様と情報共有させて頂ける貴重な時間を設けることができました。 

ご参加頂きまして、誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ナーシングホーム三条  

〒959-1142 三条市今井野新田９６２-３  ☎０２５６-３６-８９１１(代表)  Fax０２５６-３６-８９１2 
 

【事業所番号 1570401487】 居宅介護支援事業所 ナーシングホーム三条 

【事業所番号 1570401412】 訪 問 介 護 事 業 所 リーブルライフサポートステーション 

【事業所番号 1570401453】 通 所 介 護 事 業 所 リーブルデイサービスセンター 

ナーシングホーム三条 

【福祉事業理念】 

１.お客様を尊敬し敬意を払い接します 

２.お客様に感謝される仕事をします 

３.頼りになる存在になります 

４.笑顔があふれる空間にします 

５.感度を大切にします 

 

～ご面会について～ 

現在、ナーシングホーム三条でのご面会は以下のとおりとなっております。 

引き続き皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜ご面会可能な時間帯＞  8：30～11：30、13：30～17：00 

＜ご面会時間＞  15 分程度 

＜ご面会場所＞  1F ロビー及び相談室 

※ご入居者様のお食事のお時間、デイサービスご利用日はご遠慮くださいますようお願い

申し上げます。 

※土・日曜のご面会はご予約制です。予めお電話にてご連絡頂きご予約をお願い申し上げ

ます。 


